PAGE

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    31.05..2011 г.   27-9/э  №

	   31.05..2011 г. №   27-9/ э

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 декабря 2010 г. № 51-12/э
Во исполнение пункта 9 постановления Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 г. № 1172 «Об утверждении Правил оптового рынка электрической энергии и мощности и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам организации функционирования оптового рынка электрической энергии и мощности», в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 25 мая 2011 г. № 9 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам                               п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение «Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для территориальных сетевых организаций Чувашской Республики» к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 декабря 2010 г. № 51-12/э «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии» с изменениями, внесенными постановлениями Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 марта 2011 г. № 10-5/э и от 13 мая 2011 г. № 19-8/э, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2011 года.
Руководитель                                                                                                  А.Е. Егорова
Приложение

к постановлению Государственной

службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам

от 31.05.2011 г. № 27-9/э
Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии
для территориальных сетевых организаций Чувашской Республики
                                                                                                                     ( без НДС)

	№ пп
	Наименование организации
	Двухставочный тариф
	Односта-вочный тариф

	Ставка за содержание электрических сетей
	Ставка на оплату технологического расхода (потерь)

	руб./МВт*мес.
	руб./МВт*ч
	руб./МВт*ч

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальные технологии»
	187 188,80
	169,28
	533,15

	2.
	Открытое акционерное общество «Канашские городские электрические сети»
	309 203,70
	242,73
	800,88

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Шумерлинские городские электрические сети»
	192 600,70
	244,88
	578,01

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Алатырские городские электрические сети»
	283 205,52
	218,76
	614,11

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис»
	571 371,07
	307,10
	1 621,33

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕКТРОСНАБ»
	361 816,32
	367,58
	1 335,50

	7.
	Муниципальное предприятие «Вурнарские Электрические сети»
	609 208,93
	262,60
	1 393,42

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнергосеть»
	217 757,33*
	206,88*
	771,14*

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Ядринагропромстрой»
	187 600,09*
	284,78*
	652,57*

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «Порецкагропромэнерго»
	216 305,49*
	275,60*
	819,52*

	11.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Красноармейского района
	328 523,45*
	254,13*
	800,86*

	12.
	Общество с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал»
	246 897,54*
	292,62*
	910,39*

	13.
	Муниципальное унитарное предприятие Сундырское жилищно–коммунальное хозяйство Моргаушского района Чувашской Республики
	922 901,60*
	290,52*
	1 765,71*

	14.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Моргаушское» Моргаушского района Чувашской Республики
	202 098,14*
	211,53*
	743,02*

	15.
	Общество с ограниченной ответственностью «Урмарские электрические сети»
	350 099,86*
	274,33*
	1 207,60*

	16.
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергосеть»
	807 597,76
	280,50
	1 585,08

	17.
	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги» (филиал Трансэнерго)
	55 791,96
	46,31
	150,49

	18.
	Открытое акционерное общество «ГЭСстрой»
	196 741,40
	176,09
	597,68

	19.
	Открытое акционерное общество «Авиалинии Чувашии»
	286 765,51
	120,04
	1 063,67

	20.
	Государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт» Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики - филиал «Чебоксарский элеватор»
	61 837,36
	37,54
	149,14

	21.
	Общество с ограниченной ответственностью «Домостроительный Комбинат»
	101 267,54
	73,43
	292,69

	22.
	Открытое акционерное общество «Северо-западные магистральные нефтепроводы» (филиал Казанское нефтепроводное управление)
	12 420,47
	16,77
	38,05

	23.
	Закрытое акционерное общество Санаторно-курортный комплекс «Солнечный берег»
	229 182,75
	69,03
	625,02

	24.
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром энерго»
	13 398,56
	18,22
	39,06

	25.
	Федеральное государственное унитарное предприятие «Чебоксарское производственное объединение имени В.И. Чапаева»
	40 958,65
	144,37
	252,69

	26.
	Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат строительных материалов»
	566 598,10
	170,06
	1159,69

	27.
	Открытое акционерное общество «Электроприбор»
	179 253,51
	170,52
	981,79

	28.
	Открытое акционерное общество «Химпром»
	33 519,50
	7,00
	53,98

	29.
	Закрытое акционерное общество «Чебоксарский электроаппаратный завод»
	315 249,82
	116,83
	873,27

	30.
	Открытое акционерное общество «Автотранспортное предприятие № 2»
	495 688,48*
	207,09*
	1229,43*

	31.
	Общество с ограниченной ответственностью «Чебоксарский электромеханический завод – ЭнергоСервис»
	262 124,74*
	88,70*
	659,45*

	32.
	Открытое акционерное общество Волгостальконструкция»
	94 399,94
	240,57
	854,79

	33.
	Открытое акционерное общество

«28 Электрическая сеть»
	34 738 352,92
	373,28
	58 057,53

	34.
	Открытое акционерное общество по строительству дорог, инженерных сетей и сооружений «Дорисс» - филиал Асфальтобетонный завод
	154 341,05
	96,20
	605,13

	35.
	Муниципальное унитарное предприятие «Энергетик»
	361 163,54*
	242,83*
	1158,60*

* - без дополнительного предъявления НДС

Примечания:

1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые сетевыми организациями и иными владельцами электросетевого хозяйства на территории Чувашской Республики, включают в себя экономически обоснованные расходы, необходимые для осуществления услуг по передаче электрической энергии для каждой отдельной организации и применяются для взаиморасчетов с ОАО «МРСК Волги» на территории Чувашской Республики.

2. Ставка за содержание электрических сетей индивидуальных тарифов рассчитана на заявленную мощность (МВт).

_972555888.doc
[image: image1.png]